UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ NỘI VỤ

Số:           /TB-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày       tháng       năm 2024
THÔNG BÁO

Thời gian đào tạo trực tuyến trên hệ thống MOOC
về chuyển đổi số và nâng cao nhận thức triển khai Đề án 06 (Lớp 3)
Thực hiện Kế hoạch số 1247/KH-SNV ngày 27/9/2024 của Sở Nội vụ về

triển khai đào tạo trực tuyến hệ thống MOOC cho cán bộ, công chức, viên chức
và cán bộ, công chức cấp xã tỉnh Hải Dương về chuyển đổi số và nâng cao nhận
thức triển khai Đề án 06.

Sở Nội vụ thông báo thời gian đào tạo trực tuyến trên hệ thống MOOC về
chuyển đổi số và nâng cao nhận thức triển khai Đề án 06 (Lớp 3) cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham dự
Cán bộ, công chức, viên chức và cán bộ, công chức cấp xã các sở, ngành:

Sở Kế hoạch đầu tư, Sở Lao động, TBXH, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở
Công thương, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Tư pháp, Ban Quản lý các khu công
nghiệp, Thanh tra tỉnh, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, Trường Cao
đẳng nghề, Đài Phát thanh truyền hình tỉnh, Trường Đại học Hải Dương và
UBND các huyện, thị xã, thành phố: Tứ Kỳ, Thanh Hà, Nam Sách, Chí Linh,
Kinh Môn (có danh sách kèm theo).

2. Nội dung đào tạo
Giới thiệu về Đề án 06/CP; tổng quan về chuyển đổi số; các dịch vụ công

thiết yếu; các công nghệ phục vụ chuyển đổi số; an ninh, an toàn thông tin trong
không gian số; kiểm tra đánh giá kết quả đào tạo của học viên.

3. Hình thức đào tạo
Trực tuyến trên nền tảng MOOC của Trường Công nghệ thông tin và

Truyền thông - Đại học Bách khoa Hà Nội.
(có Phụ lục 1 đính kèm)
4. Thời gian đào tạo: Từ ngày 19-23/11/2024
Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị tạo điều kiện cho cán bộ, công chức,

viên chức và cán bộ, công chức cấp xã đã đăng ký danh sách được tham gia học
tập đạt yêu cầu đề ra; phân công cán bộ theo dõi, đôn đốc tiến độ học tập tại đơn
vị mình, đảm bảo 100% học viên hoàn thành khóa học.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo sở;
- Phòng CCVC Sở Nội vụ;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Sái Thị Yến

2

PHỤ LỤC 1
(Ban hành kèm theo Thông báo số            /TB-SNV ngày         /       /2024 của Sở Nội vụ)

1. Tài liệu hướng dẫn:
https://docs.google.com/document/d/1sUK89VQrWYSzi6UKNr6CQP0YpQb0M0uB23bLqp
Nzx4A/edit
2. Video hướng dẫn đăng nhập và học tập:
https://www.youtube.com/watch?v=xkoqxNzzNWE&ab_channel=DaotaoAI
3. Link khóa học:
https://dean06.daotao.ai/courses/course-v1:DA06+CDS+2023-1/course/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T16:48:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T16:48:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T16:48:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T16:48:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!